[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от  15.06.2017 г.    № 400
г. Александровск-Сахалинский

	О   разделе   земельного участка с кадастровым номером  65:21:0000019:78 общей площадью 2000 м2 по адресу: Российская Федерация, Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 61 А, и об утверждении схемы расположения образованных земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала  65:21:0000019

В соответствии со статьями 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О  кадастровой деятельности», регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории» от 28.12.2015 г. № 758, Правилами землепользования и застройки городского округа «Александровск-Сахалинский район» (I этап г. Александровск-Сахалинский), утвержденными Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.12.2012 года № 36,  Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и на основании заявления Бодровой Н.Г. от 14.06.2017г., администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Разделить земельный участок с кадастровым номером 65:21:0000019:78 общей площадью 2000 м2, расположенный по адресу: Российская Федерация, Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 61 А, на три земельных участка.
2. Утвердить схему расположения образованных путем раздела земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала 65:21:0000019:

- земельный участок № 1 (ЗУ 1) площадью 1148 м2, расположенный по адресу: Российская Федерация, Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 61 А. Разрешенное использование: под индивидуальный жилой дом с приусадебным участком (код  2.1), (прилагается).
- земельный участок № 2 (ЗУ 2) площадью 400 м2, расположенный по адресу: Российская Федерация, Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 61 Б. Разрешенное использование: под строительство индивидуального жилого дома (код 2.1), (прилагается).
- земельный участок № 3 (ЗУ 3) площадью 452 м2, расположенный по адресу: Российская Федерация, Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 61 В. Разрешенное использование: под строительство индивидуального жилого дома (код 2.1), (прилагается).
Доступ к земельным участкам будет осуществляться посредством земель общего пользования. Категория земель: земли населенных пунктов.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

   И. о. мэра  городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                         С.В. Лазутин